ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DEL 20.06.2012

OGGETTO: ASSUNZIONE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SUPPORTO VERIFICA INCASSI - LIVELLO B1.

L'anno duemiladodici, il giorno VENTI del mese di GIUGNO nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni:

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore pro tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al
protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO il DPR 487 /1994 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre assunzioni nei pubblici impieghi";







VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena; VISTO il DPR 97/2003; il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del VISTO Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009; il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 VISTO del 27.03.2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012; la determinazione n. 7 del 26 maggio 2009 di approvazione del bando per VISTA l'assunzione di personale stagionale da adibire allo svolgimento delle attività di cui alle deliberazioni del Consiglio Direttivo n. 5 del 28 aprile 2006 e n. 34 del 30 giugno 2008; la determinazione n. 39 del 23.06.2009 con cui è stato approvato il verbale della VISTA selezione suddetta, redatto dalla commissione esaminatrice in data 15.06.2009 e la graduatoria provvisoria degli idonei; la determinazione n. 48 del 25.06.2009 con cui si provvedeva ad annullare in VISTA autotutela la graduatoria suddetta e si approvava la graduatoria rettificata in via di autotutela: che l'Ente Parco deve procedere all'assunzione di una unità di personale a tempo DATO ATTO determinato con qualifica B1, per la durata di 3 mesi, da impiegare come supporto alla verifica degli incassi, derivanti dall'attività di bigliettazione; DATO ATTO che al personale suddetto sarà attribuito il trattamento economico annuo lordo, previsto dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro degli Enti Pubblici

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

non Economici, per il profilo professionale in oggetto;

- di assumere a tempo pieno e determinato per la durata di 3 mesi, chiamando dalla graduatoria citata nelle premesse, n. 1 assistente amministrativo categoria B, posizione economica B1, da impiegare come supporto alla verifica degli incassi, derivanti dall'attività di bigliettazione, di cui alle Deliberazioni del Consiglio Direttivo n. 5 del 28 aprile 2006 e n. 34 del 30 giugno 2008;
- di dare mandato agli uffici per la stipula del relativo contratto di lavoro;



- 3. di impegnare le somme relative allo stipendio imputandole al capitolo 11212 del bilancio corrente;
- di impegnare le somme relative agli oneri riflessi imputandole al capitolo 11232 del bilancio corrente.

IL DIREITORE Dott. Vittorio GAZALE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo M217 14 232 al n.

UFFICIO RAGIONERIA Sig.ra Rosa Chiara LOI

La presente determinazione n. 64 del 20 - 06 - 2012 ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 20 06 2012 con n. 270 del registro.

IL DIRETTORE Dott. Vittorio GAZ





